
ЧЧааррыышшссккааяя  ррааййооннннааяя  

ттееррррииттооррииааллььннааяя  ииззббииррааттееллььннааяя  ккооммииссссиияя    
 

  

Р Е Ш Е Н И Е 
4 марта 2021 года  № 7/21 

 с. Чарышское  
 

О поощрении организаторов 

Месячника молодого избирателя и 

определении лучшей «Школы молодого 

избирателя» 

 

 

Рассмотрев представленные отчеты, на основании протокола заседания 

оргкомитета по подготовке и проведению Месячника молодого избирателя от 4 

марта 2021 года, Чарышская районная территориальная избирательная комиссия  

 

РЕШИЛА: 
1. Определить лучшей «Школой молодого избирателя» МБОУ 

«Краснопартизанская средняя общеобразовательная школа». 

2. Вручить коллективу МБОУ «Краснопартизанская средняя 

общеобразовательная школа» Диплом Чарышской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3. За активное участие в реализации мероприятий, направленных на 

повышение правовой культуры и электоральной активности молодых и 

будущих избирателей, организованных и проведенных в рамках Месячника 

молодого избирателя Благодарственным письмом Чарышской районной 

территориальной избирательной комиссии поощрить: 

- коллектив МБУ ДО «Центр детского творчества»; 

- коллектив Чарышской районной библиотеки им. М.И. Залозных; 

- коллектив Чарышской детской библиотеки филиал № 1 МБУК 

«Чарышский РКДЦ»; 

- коллектив театра-клуба «Затейник» Чарышской детской библиотеки, под 

руководством НЕЧАЕВОЙ Натальи Юрьевны; 

- БУШУЕВУ Наталью Сергеевну, библиотекаря Краснопартизанской 

сельской библиотеки филиал № 8 МБУК «Чарышский РКДЦ»; 

- ШУКЛИНУ Елену Алексеевну, старшего вожатого МБОУ 

«Краснопартизанская средняя общеобразовательная школа». 

4. За освещение мероприятий Месячника молодого избирателя на страницах 

газеты «Животновод Алтая» и информационную поддержку 

Благодарственным письмом Чарышской районной территориальной 

избирательной комиссии района поощрить коллектив редакции газеты 

«Животновод Алтая». 

5. Направить настоящее решение во все общеобразовательные организации 

района, для размещения в разделе «Избирательная комиссия» официального 

сайта муниципального образования Чарышский район Алтайского края и в 



Избирательную комиссию Алтайского края для размещения на странице 

Чарышской районной территориальной избирательной комиссии. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Т.А.Бушуеву. 

Председатель  

  

С.В. Антоненко 

 (подпись)  

Секретарь  

  

         Т.А. Бушуева 

 (подпись)  

 

 
 


